2019年 3月
お客さま各位

株式会社 島根銀行

10連休にかかる総合・給与振込、口座振替に関するご案内

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は島根銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」により、2019年4月27日（土）か

ら5月6日（月）が10連休となることにあたり、毎月ご依頼を承る振込・振替につきましては、各種データの持込期限

が大幅に早くなります。各持込期限の例は下記のとおりとなりますので、ご確認、ご留意頂きますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具
記

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

■例：指定日を　４月２６日　とする場合

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

■例：指定日を　５月９日　とする場合

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

総合振込

給与振込

口座振替

（自動収納）

※当行本支店宛のみの場合は前営業日　１２：００まで

DVD/USB/

フロッピー等

データ伝送

登録方式

（専用用紙）

DVD/USB/

フロッピー等

データ伝送

区分 持込方式

カレンダー

5月

登録方式

（専用用紙）

１０連休

２営業日前まで

前営業日前 １２：００まで

３営業日前まで

３営業日前 １２：００まで（※）

３営業日前 １８：００まで

★振込日

★振替日

２営業日前まで

３営業日前まで

３営業日前 １２：００まで（※）

３営業日前 １８：００まで

★振込日

★振替日

前営業日前 １２：００まで

ご不明な点がございましたら、お取引店または下記担当までお問い合わせください。
以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

島根銀行 業務管理グループ

担当 藤原、竹内

Tel 0852-24-1237